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Korvaus ns. Abitti2-palvelinten asennuksesta ja opettajien opastuksesta järjestelmän 
käyttöön lv 2025–2026 / Savonlinnan Taidelukio / apulaisrehtori Vesa Voutilainen
   
 
Selostus Ylioppilastutkintolautakunta on päättänyt muuttaa 

ylioppilaskokeiden toteutustapaa; uusi järjestelmä on Abitti2. 
Järjestelmään liittyen sekä syyslukukaudella että 
kevätlukukaudella pidettiin onnistuneet harjoituskokeet. 

 
 Samaan aikaan käytössä oli aiempi järjestelmä, jolla toteutettiin 

sekä syksyn 2025 että kevään 2026 ylioppilastutkintojen kokeet. 
Ne vaativat sekä tikkupalvelimia että virtuaalipalvelimia. 
Järjestelmien päällekkäisyyksistä johtuen, päätettiin työnjaosta; 
rehtori hoitaa vanhan järjestelmän palvelimet ja siihen liittyvät 
opiskelijakoneasiat ja apulaisrehtori Vesa Voutilainen uuden 
järjestelmän ”sisäänajon”.  

 
 Vesa Voutilainen työ osoittautui aika isoksi, koska myös 

opintojaksokokeissa tarvittavat koepalaelimet piti uusia. Vanha 
järjestelmä lakkasi toimimasta 15.4.2026. 

 
 Opettajainkokouksessa 27.5.2026 päätettiin, että tuntikehystä 

käytetään tämän työn korvaamiseen 2,0 vuosiviikkotunnin verran. 
Vesa Voutilainen työsuunnitelman palkanmaksuperuste muuttuu 
26,3 vuosiviikkotunnista 28,3 vuosiviikkotuntiin. 

 
 
 
Toimivalta Hallintosääntö 5 luku, sivistystoimenjohtajan toimivalta, 

sivistystoimenjohtajan delegointipäätös 3.2.2026 § 4/2026 
 
Valmistelu koulusihteeri Susanna Lehtilä  
 susanna.lehtila@savonlinna.fi, 044 417 4551 
 
Päätös  

Päätän muuttaa apulaisrehtori Vesa Voutilaisen työsuunnitelmaa 
Abitti2 lisävastuiden johdosta niin, että palkanmaksuperuste 
muuttuu 26,3 vuosiviikkotunnista 28,3 vuosiviikkotuntiin. Kate 
palkkamenolle otetaan Taidelukion kohdentamattomasta 
tuntikehyksestä. Tässä päätöksessä otetaan huomioon 
huojennus, joten tämä korvaa edellisen päätöksen. 

 
  
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu. 
 Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 

Härkönen Reima 
Taidelukion rehtori 

 
Tiedoksi Vesa Voutilainen 
 Henkilöstöosasto / Marita Turunen 
 Sivistysvirasto / Minna Rautiainen ja Heidi Auvinen 
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Toimenpiteet Henkilöstöosasto ja sivistysvirasto 


